

30А, 41А(30А)	Педагог дополнительного образования художественной направленности (Кукольный театр "Солнышко", танцевальные студии "Вдохновение", "Современная хореография")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Педагог дополнительного образования художественной направленности (Вокальная студия "Созвездие")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27А, 28А(27А) 29А(27А)	Педагог дополнительного образования художественной направленности (Танцевальные студии "Фангазия", "Балетка", "ЭСТА", "Импровизация", хореография "Калеты")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
17А, 18А(17А) 19А(17А)	Педагог дополнительного образования социально-педагогической направленности (Волонтерское объединение "РтоДобро", "Дорогою добра", "Я-лидер РДШ")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
13	Педагог дополнительного образования туристско-краеведческой направленности ("Юный патриот", "Поиск", "Юнармия")	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)

Прончатова И. Г.
(ФИО)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

МЕТОДИСТ
(должность)

Камаева И. М.
(ФИО)

(подпись)

(дата)

МЕТОДИСТ
(должность)

Цаплина Т. А.
(ФИО)

(подпись)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4143

Кузнецова Елена
Николаевна
(ФИО)

(№ в реестре экспертов)

(дата)

3.08.22

(подпись)

(дата)

3.08.22

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	2	3	4	5	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 26.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 директор _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
Иванов Прончатова И. Г. *3.08.22*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

методист _____ (подпись) _____ (ФИО)	Камаева И. М.	3.08.22
методист _____ (подпись) _____ (ФИО)	Цапина Т. А.	3.08.22

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4143 _____ (подпись) _____ (ФИО)	Кузнецова Елена Николаевна	3.08.22
----------------------------------	----------------------------	---------

(№ в реестре экспертов)